**Epn̄apheta d̄ s̄c̄pt̄or ep̄n̄aphiū Et p̄p̄o
p̄ s̄c̄pt̄ore ep̄st̄olū.**

**Epn̄ogū i. q̄d̄ ē sup̄ toga. quia excellē
tus vestimentū ē q̄ toga qd̄ Vulgo et
n̄ noic dicit s̄ococū.**

Epn̄thoma. te. l̄ acuta penus ē abbūia.

Epn̄thome. es. s̄inois fā ad mērū
habedā. Ab epy s̄ et thomos p̄sio q̄
p̄sio sermois. de q̄ h̄ec i ep̄la ad pau
linū m̄ vñj. In

Epn̄tomarus. i. qui breuit̄ loquit̄

Epn̄tomatista

Epn̄torū iuēnt̄ p̄ enptorū Vñsph̄ s̄ba

Epn̄usion. i. sup̄substātā. Ab epy s̄ et

Epn̄uzis. ē figura ḡma. et z̄ dcois s̄n̄
alq̄ dilatatione sp̄encio. et fit a p̄p̄gau
dū a p̄p̄ tñmā aut̄ ep̄is affirmatiō
ut i h̄rl̄i up̄l̄i vñc ad dñm deū tuū.

Epn̄tric. n. Ab epy et trice qd̄ ē tñm. i. nūs

q̄ alii tñm totū et eīz̄ p̄t̄ sic dñd̄ p̄
sup̄ totū tñm z̄. Et a no sesq̄t̄is di.
ut nūs q̄tñm ē ep̄tric̄ seu sesq̄t̄is ad
nūs tñmū. op̄. Et. tñm nūs tñmū et tñl̄
z̄. et p̄t̄ s̄. vñtate. Et ep̄tric̄ d̄ qd̄a
pes met̄. Ita ex q̄tuor silbis sic dñs
ip̄ s̄i z̄ silbus h̄. vñs. s̄. q̄tñm sicut ep̄tes
nūs s̄i z̄ vñtate. h̄. ad m̄ q̄tñm vñtate

Vl' quia sup tō logas silbas hēat q̄rā būc
et dextrā i' uno tpe quia diuis silba h̄z vnu
tēp' sue pianois. Et p̄t dñi epitrice ab epp
et t̄ro. i. 6. q̄ s̄r̄z logas i' epitrice trit q̄ta.
quia būc p̄fert et sic tri vi i' uno tpe.
Nōnd̄ n̄ q̄ quor̄ st̄ epitrice. **P**̄st̄ ex p̄
trice et ceteris logis ut cōptores. **T**̄x̄ e
būc et ceteris logis ut plegētes. **S**̄ce z̄
būc et ceteris logis ut cōntas. **V**ce t̄ta
būc et ceteris logis ut cōpestate.
Ephod. i. octau' ub̄ orati ab ephos. i.
oto. **V**l' Ephos m̄ obliqui. et ab eo d
Ephod q̄ i' ub̄ orati n̄t nō apte.
Ephoma. i. euphoma seu bon' sonus.
Ephorus. i. lucifer.
Ephorū. ē nomē lon sup māe.
Ephos ḡt. i. octo lue h̄z. **sup**
Epos ḡt. i. laus v. **H**ic? et epai vñ
Vl' Epiaus. I ab e et pes q̄ sine pede i'
ē id qd̄ p̄fatus ut sermo epic' i. smo
laudabil uel p̄fatus. Et epob. i. t̄p̄h'
Ephor suplymēre d. et z̄ n̄ vestis sac
dotal apud iudros. Ab epp 6. et lue ap
suplymētū. Et s̄ hu' emt palliū suply
mētū quo cō fādōtōl' tegebat ambrōz
Et cānt duo ḡna. vnu lincē et similes
q̄d̄ fādōtōl' hēbant Aliud ex diuis coloribz
aurō gēmis q̄ contexetū h̄ns i' v. h̄cero
lapides duos et smaragdos aurō clausos
i' q̄b; sculpta cānt nota p̄maraz et isto
oli p̄fices vrbat. **H** s̄ illu' v. sicut vñ
Ihes' sup iofie Ephor d' p̄prie suplymēre
s̄ h̄p̄ quolibz vestimenta fādōtōl' aci' Judi
n̄. viii. po' ep̄hōt p̄ ḡne ydoli sicut p̄z m
gio augusti. P̄t enā p̄o' p̄ lincē vestimenta
sicut samuel ep̄hōt lmeo idutus legit. et
plures p̄phaz legunt idutus ep̄hōt. i. qdā
veste lmea. Et ca' p̄ amissia st̄ta q̄ dō
lege idutus fuisse tpe bellū i' philisteos.
Nōnd̄ n̄ q̄ s̄ p̄p̄ oto si' i' lege ḡna fā
dōtūl' vestimenta. s̄ p̄deis q̄d̄ p̄z if' loco
suo. Abanech. q̄gulū fādōtōl' z̄ rotundū po